



www.trollasen.info

R E F E R A T

DATO: 28. april 2011
MØTESTED: Trollåsen Grendelagshus
FORMÅL: Referat fra Generalforsamling

Sak	Aktivitet
1.	Åpning og Konstituering Styrets leder Dag Johansen åpnet og ønsket alle velkommen.
A	Presentasjon av Styret <ul style="list-style-type: none">- Dag Johansen, leder- Trond Amlien, kasserer- Jens Marius Giverholt, styremedlem- Henning Waaler Kemp, styremedlem- Jens Hauglum, styremedlem- Marius Borge, styremedlem- Håvard Polden, varamedlem
B	Opptak av navnefortegnelse Vi har mottatt to fullmakter. 17 møtende representanter. Totalt 19 stemmeberettigede.
C	Valg av ordstyrer Styrets leder, Dag Johansen, ble enstemmig valgt som ordstyrer.
D	Valg av referent og medlemmer til å undertegne protokollen Marius Borge ble enstemmig valgt som referent. Tor Einar Ophaug, Kverbakken 33 & Tor Ekeli, Sagveien 33
E	Spørsmål om Generalforsamlingen er lovlig innkalt Det var ingen kommentarer til innkallingen
2.	Styrets beretning Styreleder leste igjennom noen hovedpunkter fra styrets beretning, men ikke i detalj. Forsamlingen hadde ingen kommentarer.
3.	Økonomi for 2010
A	Regnskap for 2010 Det var ingen kommentarer til regnskapet
B	Revisorberetning for 2010 Det var ingen kommentarer til revisorberetningen.

4.	<u>Forslag fra Styret</u>
A	Forslag på utskiftninger/oppgraderinger på tunene Styret la frem sitt forslag om en gjennomgang av tunene for å kartlegge og utføre nødvendige utskiftninger og oppgraderinger av lekeappreter m.m. med en øvre ramme på 150.000,- Det kom benkeforslag fra salen om at denne grensen burde heves til 200.000,- Første ble det stemt over forslaget om å gjøre dette. Enstemmig. Så stemte man over om summen skulle heves jamfør benkeforslaget på 200.000. Forslaget ble vedtatt 16 mot 3 stemmer med hevet øvre grense på 200.000,-
B	Sommerfest Det ble enstemmig vedtatt å sette av 5.000,- til sommerfest.
C	Skifestival Styrets forslag om å sette av 5.000,- til skifestival ble vedtatt med 18 stemmer. 1 blank stemme.
D	Vedlikehold av fotballbanen Styrets forslag om å sette av 10.000,- til vedlikehold av fotballbanen ble vedtatt med 18 stemmer. 1 blank stemme.
E	Vedlikeholdsfond for TV-anlegg Styrets forslag om å avsette 50.000 til dette fondet ble enstemmig vedtatt.
F	Grendelagsavgiften for 2011 Styrets forslag om å øke grendelagsavgiften med 150,- til 2.000,- med bakgrunn i økte avgifter fra Canal Digital, ble enstemmig vedtatt.
5.	<u>Forslag fra beboere</u> Det var ingen innkommende forslag fra beboere i grendelaget.
6.	<u>Budsjett og valg</u>
A	Budsjett for 2011 Styrets budsjettforslag for 2011 ble enstemmig vedtatt med de endringer som kom i forhold til den økte summen i forslag 4A tidligere.
B	Valg av Styre og vararepresentanter <ul style="list-style-type: none"> - Dag Johansen, leder -> gjenvalgt for to nye år. - Trond Amlien, kasserer -> gjenvalgt for to nye år. - Kaia Grahm-Haga, styremedlem -> valgt for to år. - Henning Waaler Kemp, styremedlem -> IKKE PÅ VALG - Jens Hauglum, styremedlem -> IKKE PÅ VALG - Marius Borge, styremedlem -> IKKE PÅ VALG - Tor Einar Ophaug, varamedlem -> valgt for ett år. Disse ble enstemmig vedtatt.
C	Valg av valgkommite Jens Marius Giverholt og Tina Hillesland ble enstemmig valgt
D	Valg av revisor Silje Malen Solbakken, Kvernbakken 50 ble gjenvalgt som revisor.

Trollåsen, 28/4 – 2011

Signering av protokoll:

Marius Borge
Referent

Tor Einar Ophaug
Kvernbakken 33

Tor Ekeli
Sagveien 33